Совет Северного сельского поселения
Шегарского района  Томской области

РЕШЕНИЕ

29 сентября  2017 г.

                       № 4
с. Монастырка                                                                            1-ое собрание IV-го созыва
О начале исполнения полномочий

Совета Северного сельского поселения

четвертого созыва

     В соответствии с частью 7 статьи 27 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение», утвержденного решением Совета Северного сельского поселения от 29 апреля 2015 года № 104,

                    СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Считать Совет Северного сельского поселения четвертого созыва приступившим к исполнению своих полномочий в полном составе в количестве 10 (десяти) депутатов с 29 сентября 2017 года.

2. Полномочия Совета Северного сельского поселения третьего созыва прекращаются с 29 сентября 2017 года, в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

Председатель Совета,

Глава Северного сельского поселения
                              А.С. Баймукашев